
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

Il Dirigente Amministrativo

/pott^àa LLcikDel Grosso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandj&TJTMinco)

Il Funzionario Istruttore

(Óott.ssa Luqia Dèi Grosso)

Il DirigenteTecnico

(Dott.ssa Daniela Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 19 LUG, 201S (Legge n. 69 del 18.06.2009).

565+160*20/100

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.àsa Lucia pkllSrosso)

DELIBERAZIONE N

Agenzia Regionale
per l'Informatic-a e la Telematica

DEL 19 LUG, 2016

OGGETTO:

Avviso pubblico per la costituzione di un elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (Short List) per

l'affidamento di incarichi professionali presso l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT)"

/ Approvazione elenco

giorno
19 LUG, 20ÌB

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

RICHIAMATE:

• la Deliberazione n° 23 del 20.02.2014 relativa alla pubblicazione dell'Avviso pubblico per la

costituzione di un elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (short list) per l'affidamento di incarichi

professionali presso L'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT) per patrocini relativi

a contenzioso superiore a Euro 1.000.000,00 o in Cassazione e giurisdizioni superiori;

• la propria Deliberazione n° 33 del 27.3.2014 di costituzione del relativo elenco ristretto;

• la propria Deliberazione n° 44 del 7.5.2014 di avvio delle procedure per l'integrazione del predetto

elenco ristretto;

• la Deliberazione n° 117 del 20.11.2014 di integrazione del più volte richiamato elenco;

• la Deliberazione n° 35 del 28.4.2015 con la quale è stata indetta procedura di selezione comparativa

per l'affidamento di incarico di consulenza legale per lo svolgimento di attività giudiziale e

estragiudiziale dell'Agenzia;

• la Deliberazione n. 007 del 08.02.2016 di revoca della Deliberazione n. 35 del 28.04.2015 e

approvazione dell'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia

(short list) per l'affidamento di incarichi professionali presso L'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica (ARIT);

VISTE le domande di partecipazione pervenute a seguito di avviso approvato con deliberazione n. 007 del

08.02.2016;

ESAMINATE le sopracitate istanze pervenute a seguito di avviso approvato con deliberazione n. 007 del

08.02.2016;



VISTE le note prot. ARIT nn. 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305,

1306 e 1307 del 31.05.2016 di richiesta di integrazione di documentazione;

RITENUTO di dover rigettare per carenza di documentazione le istanze presentate dai seguenti

professionisti:

• Di Carluccio Carmen;

• Romanelli Alessandra;

• Lorito Antonio;

RITENUTO di dover far confluire nell'elenco di cui al presente atto i nominativi iscritti nella short list

formata con Deliberazioni n. 33 del 27.03.2014 e integrata con Deliberazione n. 117 del 20.11.2014;

RITENUTO pertanto di dover formare l'elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (short list) per l'affidamento

di incarichi professionali presso L'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT) comprensivo delle

istanze regolari pervenute a seguito dell'avviso indetto con Deliberazione n. 007 del 08.02.2016, nonché dei

nominativi indicati nelle Deliberazioni n. 33 del 27.03.2014 e n. 117 del 20.11.2014, come riportato nell'Allegato "A"

che forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

VISTA la legge regionale n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e n.

78 del 05.02.2007;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di approvare l'elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (short list) per l'affidamento di incarichi professionali

presso L'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT) riportato nell'allegato "A" che forma

parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

3. di pubblicare l'elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (short list) di cui al punto precedente sul sito web

dell'ARIT;

4. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.



f 0 *\ R• v %j *j ^« , ,,p „..p
Allegato "A" comeparte integrante e sostanziale della deliberazione n. del u' LUliì

Elenco ristretto degli Avvocati di Fiducia (Short List) per l'affidamento di incarichi professionali presso

l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ART)

1. STUDIO LEGALE BARBERI BIAGETTI E PARTNERS - Ordine degli Avvocati di Roma

2. AVV. IASIELLO PAOLO - Ordine degli Avvocati di Genova

3. AVV. SEBASTI LEONARDO - Ordine degli Avvocati di Roma

4. AVV. POLACCO EDOARDO- Ordine degli Avvocati di Velletri

5. AVV. CAPRIATI CLAUDIA - Ordine degli Avvocati di Napoli

6. AVV. DI NOCERA MARCO - Ordine degli Avvocati di Napoli

7. AVV. FALCONE GIACOMO- Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria

8. AVV. MANDICO MONICA- Ordine degli Avvocati di Napoli

9. AVV. OLLARI ROBERTO - Ordine degli Avvocati di Parma

10. AVV. CALI' MARIO- Ordine degli Avvocati di Napoli

11. AVV. DE FEUDISSEBASTIANO - Ordine degli Avvocati di Trani

12. AVV. NICOTRA FRANCESCO - Ordine degli Avvocati di Catania

13. AVV. DIONIGI MICHELE - Ordine degli Avvocati di Bari

14. AVV. DORÈ GIOVANNI - Ordine degli Avvocati di Cagliari

15. AVV. RIZZO ALBERTO - Ordine degli Avvocati di Napoli

16. AVV. PETRONELLA DOMENICO-Ordine degli Avvocati di Bari

17. AVV. DE NARDIS PIERLUIGI - Ordine degli Avvocati di Pescara

18. AVV. VERNOLA MASSIMO - Ordine degli Avvocati di Bari

19. AVV. VERNOLA MARCELLO - Ordine degli Avvocati di Bari

20. AW. SANTINI MARIA- Ordine degli Avvocati di Vasto

21. AW. LUPO TIMINI LORENZO - Ordine degli Avvocati di Pescara

22. STUDIO LEGALE SIROTTI GAUDENZI - Ordine degli Avvocati di Forlì - Cesena

23. AW. COGNITTI ALESSIA - Ordine degli Avvocati di Teramo

24. AVV. MELOZZI VANESSA - Ordine degli Avvocati di Teramo

25. AVV. NOCERINO MASSIMO - Ordine degli Avvocati di Santa Maria Capua Vetere

26. AVV. USI ANDREA-Ordine degli Avvocati di Lecce

27. AVV. MARCELLI PAOLA - Ordine degli Avvocati di Avezzano

28. AVV. BONANNI CAIONE ANDREA-Ordine degli Avvocati di Pescara

29. AVV. MALINCONICO CARLO - Ordine degli Avvocati di Roma

30. AVV. COLASURDO FABRIZIO - Ordine degli Avvocati di Torino

31. AVV. DAMATO MARIA ANTONIETTA - Ordine degli Avvocati di Torino

32. AVV. FORMENTIN LAURA - Ordine degli Avvocati di Torino

33. AVV. SARACCO GIANNI MARIA - Ordine degli Avvocati di Torino

34. AVV. FINOCCHIARO DAVIDE - Ordine degli Avvocati di Torino

35. AVV. LUCA SCARPANTONI - Ordine degli Avvocati di Teramo

36. AVV. MANZO ANGELA - Ordine degli Avvocati di Salerno

37. AVV. NARDINOCCHI MAURIZIO - Ordine degli Avvocati di Teramo


